

SPECIFICAȚIA**Bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr.d/o	Demunirea bunurilor/ Lucrărilor/serviciilor	Unit de masura	Cantitatea/ volum	Preț/costul	Suma totală (inclusiv TVA)	Suma totala (fara TVA)
1.	Piulita	kg	0.28	46,00	12,88	10,73
2.	Set burgiu	buc	1	150,00	150,00	125,00
3.	Perie maclovita 50*150mm	buc	4	54,50	172,00	143,33
4.	Perie maclovita 40*140mm	buc	1	32,00	32,00	26,67
5.	Perie maclovita 40*140mm mini	buc	1	45,00	45,00	37,50
6.	Rulou rezerv 10cm	buc	3	18,00	54,00	45,00
7.	Rulou rezerv 30cm	buc	3	11,00	33,00	27,50
8.	Perie vopsit 2.5	buc	4	12,00	48,00	40,00
9.	Perie vopsit 1.5	buc	4	7,00	28,00	23,33
10.	spaclu	buc	2	9,00	18,00	15,00
11.	Spaclu/inox	buc	2	8,00	16,00	13,33
12.	Email „Dekart” alb 2,8 kg	buc	4	105,00	420,00	350,00

13.	Email „Dekart” galben cafeniu 2,8 kg	buc	16	99,00	1584,00	1320,00
14.	Email Snejca 2,5 alb	buc	2	288,00	576,00	480,00
15.	Vopsea eco snejca 3 l	buc	1	122,00	122,00	101,67
16.	Dizolvant 0,9 l	buc	4	29,00	116,00	96,67
17.	Brusoc 70*50 5m	buc	3	84,00	252,00	210,00
18.	Email Snejca 0,7 alb lucios	buc	1	85,00	85,00	70,83
19.	Chit lemn Holzkin alb 0,9 kg	buc	1	30,00	30,00	25,00
20.	Coler 100 ml snejca	buc	1	23,00	23,00	19,17
21.	perie	buc	1	6,00	6,00	5,00
22.	diluant	buc	1	28,00	28,00	23,33
23.	Chit lemn HOLZKIN fag 0,9 kg	buc	1	30,00	30,00	25,00
24.	Email Snejca 0,7 alb lucios	buc	1	85,00	85,00	70,83
25.	Rulou rezerv hardex 10cm	buc	3	18,00	54,00	45,00
26.	Rulou rezerv hardex midi 15cm	buc	1	21,00	21,00	17,50
27.	Perie plastic	buc	2	42,00	84,00	70,00
	Total				4124,88	3437,39